51. TAVASZI SPARTACUS KUPA

NEMZETKÖZI TÁJÉKOZÓDÁSI FUTÓVERSENY 

VERSENYÉRTESÍTŐJE

1. nap: Budapest Nyílt Normáltávú Bajnoksága 
A Tabáni Spartacus Sport és Környezetvédő Egyesület szeretettel köszönti a külföldi és hazai versenyzőket, kísérőiket hagyományos versenyünkön

A verseny időpontja: 2014. március 15–16. (szombat–vasárnap)

Versenyközpont–cél: Várgesztes, a Gesztesi vár alatti tisztás
A verseny formája: Kétnapos, nemzetközi, nappali, egyéni, normáltávú rangsoroló 

1. nap egyúttal Budapest nyílt normáltávú bajnoksága

A verseny védnöke: Menoni Gabriella, Várgesztes polgármestere
A verseny támogatói: 
Dairy-Ép Kft. 

Várgesztes Önkormányzata
Rendezőség:
Elnök:
Gyalog László


Elnökhelyettes:
Kedl Ildikó

Pályakitűzők:
Horváth Attila (1. nap), Peregi Dávid (2. nap)

Titkár:
Gyalogné Dobróka Anett


Ellenőrzőbíró:
Erdélyi Tibor (mindkét nap)


Térképfelelős:
Schönviszky György


Rajtfelelős:
Schőnviszky László, Horváth Attila


Célfelelős:
Morandini Kristóf

Sport Ident:
Riczel Zsuzsa, Józsa Gábor


Felvezetés:
Horváth Attila (1. nap), Peregi Dávid (2. nap)

Gyerekverseny:
Krasznai Orsolya


Gazdasági ügyek:
Gyalog László, Csipi Erzsébet

Szállás, külföldiek ügyei:
Gyalog László


Versenyorvos:
Molnár Jeannette, Füzy Judit
Jelentkezés: 2014. március 15. (szombat), 7:45–9:30 óra között a célban 


Az M/W21BR, 21C, 10D, 12C, 15-18C, M35BR és a nyílt kategóriákban pótdíj nélkül lehet a helyszínen is nevezni az üres helyek erejéig, a többi kategóriában a pótdíj 1000 Ft/2 nap, 500 Ft/1 nap.
"0" idő: 
1. nap (szombat) 10:30
2. nap (vasárnap) 9:30

Cél–rajt távolság (kék-sárga szalag):
1. nap – 1500 m / 10 m
2. nap – 1000 m / 0 m
Parkolás: A cél alatti kis parkolóban, illetve az aszfaltos út mentén, valamint az erdőszélen Ny-ra vezető földút mentén
Térkép:
1:15 000/5 m és 1:10 000/5 m (21,5×30,5 cm), 2013-ban javított
Térkép-méretarány 1:15 000 mindkét nap: M/W 21A,B,BR,C, 20A, 18B, 16B, M35A, 
M40 1. nap 10 000, 2. nap 15 000; többi kategória mindkét nap 1:10 000
Szállás:
kollégium: Oroszlány, Asztalos János u. 4., Benedek Elek Általános Iskola és Kollégium
tornaterem: Várgesztes, Faluház, Arany János u. 55/b. 
Eredményhirdetések: Tavaszi Spartacus Kupa: március 16. (vasárnap) 13:30 órakor a célban, 
két nap összesített eredményei alapján

Normáltávú Budapest-bajnokság: március 15. (szombat) 14:00
Díjazás:
Tavaszi Spartacus Kupa – minden kategória első három helyezettjének érem, győztesének tiszteletdíj; 


Normáltávú Budapest bajnokság – a 12-21 kategóriák első három helyezettjének érem,
a szenior kategóriáknak oklevél.
Gyermekverseny:
Rajt
1. nap 11:30–13:00 
 2. nap 10:30–12:00

Jelentkezés a célban, rajt alatt folyamatosan; 


Rövid és hosszú pálya, eredményhirdetés nélkül, mindenki kis ajándékot kap
Pályaadatok 
(táv [km] / szint [m] / pont [db])
	Kategória
	1. nap 
	2. nap
	Kategória
	1. nap 
	2. nap

	
	táv
	szint
	pont
	táv
	szint
	pont
	
	táv
	szint
	pont
	táv
	szint
	pont

	M21A
	12,3
	570
	29
	11,8
	515
	30
	W21A
	6,4
	370
	16
	6,4
	295
	18

	M21B 
	10,0
	460
	22
	10,1
	445
	28
	W21B 
	5,4
	330
	14
	5,2
	235
	17

	M21BR 
	5,0
	330
	13
	5,5
	260
	17
	W21BR 
	3,8
	160
	9
	4.2
	170
	15

	M21C 
	6,8
	380
	8
	5,8
	265
	15
	W21C 
	3,8
	190
	7
	3,9
	165
	10

	M20A 
	10,0
	460
	22
	10,1
	445
	28
	W20A 
	5,4
	330
	14
	5,2
	235
	17

	M18B
	8,8
	440
	19
	7,8
	460
	23
	W18B
	5,4
	330
	14
	5,2
	235
	17

	M15-18C
	4,9
	250
	11
	4,6
	165
	13
	W15-18C
	3,0
	140
	7
	3,0
	145
	7

	M16B
	6,4
	370
	16
	6,4
	295
	18
	W16B
	3,8
	160
	9
	4,2
	170
	15

	M14B
	5,8
	320
	17
	5,5
	260
	19
	W14B
	3,7
	190
	8
	3,6
	165
	11

	M12C
	3,3
	200
	8
	3,3
	135
	9
	W12C
	3,0
	140
	7
	3,0
	145
	7

	M10D*
	2,4/3,6
	140
	5
	2,8/4,4
	105
	6
	W10D*
	2,4/3,6
	140
	5
	2,8/4,4
	105
	6

	M35A
	10,0
	460
	22
	10,1
	445
	28
	W35
	4,9
	290
	14
	5,5
	250
	16

	M35BR
	4,8
	310
	13
	5,3
	225
	17
	W40
	4,9
	290
	14
	5,5
	250
	16

	M40
	8,0
	450
	21
	8,0
	345
	22
	W45
	4,3
	250
	13
	4,2
	160
	14

	M45
	7,2
	410
	22
	6,6
	320
	20
	W50
	3,3
	170
	7
	3,1
	125
	11

	M50
	7,2
	410
	22
	6,6
	320
	20
	W55
	2,9
	150
	8
	2,9
	150
	11

	M55
	5,8
	320
	17
	5,5
	260
	19
	W60
	2,1
	140
	6
	2,9
	90
	7

	M60
	4,8
	310
	13
	5,3
	225
	17
	W65
	2,1
	140
	6
	2,9
	90
	7

	M65
	4,3
	250
	13
	4,2
	160
	14
	W70
	2,1
	140
	6
	2,9
	90
	7

	M70 
	3,3
	170
	7
	3,1
	125
	11
	OB
	3,0
	140
	7
	3,0
	145
	7

	M75 
	2,1
	140
	6
	2,9
	130
	11
	OA
	4,9
	290
	14
	5,5
	250
	16

	M80
	2,1
	140
	6
	2,9
	130
	11
	
	
	
	
	
	
	


* 10D táv légvonalban / szalag mentén;  OB = Open for beginners (Nyílt kezdő), OA = Open for advanced (Nyílt technikás)

Budapest nyílt normáltávú bajnoksága (1. nap) kategóriái: 

F/N 12C, 14B, 16B, 18B, 20A, 21A, 35A, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, F75, 80
Egyéb információk:


– a versenyt a SPORTident elektronikus pontérintési rendszerrel (SI) bonyolítjuk le, dugóka bérelhető a VK-ban, nevezéskor (200 Ft/fő/nap);

– a térképek vízálló papírra lesznek nyomva;
– az egyéni versenyen repülőrajt lesz;

– egyéni versenyen pótszimbólt a rajtban adunk (térképen is lesz);

– az M21A,B, 20A és 35A kategóriában a mindkét napon frissítőpont lesz;
– a befutó versenyzők teát kapnak;
– Piri néni és Robi büféje vár, lesz fedett „sörsátor” is;

– a versenyen minden kereskedelmi tevékenység engedélyköteles;

– kérjük, vigyázzatok az erdőre és tisztaságára.
A versenyről információk az Interneten: www.tabanispartacus.hu

     E-mail: tabanispartacus@gmail.com
Eredményes versenyzést kíván a
RENDEZŐSÉG

